
鹿児島大学病院歯科インプラン専門外来研修会 

令和 7 年度 第 8 回研修会開催案内 

 

令和 7 年 11 月 27 日 

関係各位 

責任者 末廣史雄  

世話人  堀之内 玲耶   

 

 

拝啓 寒気の候、先生方におかれましてはお変わりなくお過ごしのことと存じます。 

さて、今年度第８回目の研修会につきまして下記の通りご案内いたします。 

 

内容：『インプラントの荷重時期を考える』  

講師：正木 千尋 先生  

   九州歯科大学 口腔再建補綴学分野・教授   

日時：1 月 7 日（水）午後 8 時～午後 10 時   

場所：Microsoft Teamsによるリモート開催 

   関係者には事前に招待メールをお送りします。当日 19時 30分頃から繋がるように致

しますので、早めの参加を宜しくお願い致します。 

 

 

当日問い合わせ先：口腔顎顔面補綴学分野 ☎009-275-6222 

 

 

＜リモート開催における注意点＞ 

・ 各自 PCに名前設定をお願い致します。 

・ 出席確認とセキュリティの確保のため、開始時にはビデオオンでの参加をお願いします。 

・ 無関係者への無断メール転送はお控えください。 

・ 講演中は雑音が入りやすいですのでミュート設定をお願いします。 

 

 

 

敬具 

↓当分野の Website へ

 


